Percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attivita di sostegno didattico agli
alunni con disabilita. RETTIFICA All. 1 al D.R. rep. n. 93/2021, prot. n. 7170/2021, “Approvazione atti e
pubblicazione graduatorie per la scuola del'INFANZIA”, Sostegno V ciclo, A.A. 2019/2020.

Il RETTORE
VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 93/2021, prot. n. 7170/2021, “Approvazione atti e
pubblicazione graduatorie per la scuola delllINFANZIA”, Sostegno V ciclo, A.A.
2019/2020, e, in particolare, I'Allegato 1 che di esso costituisce parte integrante;

RILEVATI refusi nell’'approvazione degli atti e nella graduatoria finale;

RITENUTO OPPORTUNO ritirare I'avviso gia pubblicato, in attesa delle necessarie verifiche da parte della
Commissione giudicatrice;

PRESO ATTO delle correzioni apportate dalla Commissione, come risultano dal verbale redatto
dalla stessa;
DECRETA

Articolo Unico
Sono approvati gli atti ed e pubblicata la graduatoria definitiva degli ammessi al percorso di Sostegno
didattico agli alunni con disabilita, V ciclo, Anno Accademico 2019/2020, scuola dell’Infanzia, secondo le
correzioni apportate dalla Commissione giudicatrice.
L'allegato 1, parte integrante del D.R. rep. n. 93 prefato, € annullato e sostituito dall’allegato 1 bis.

Il Rettore
Prof. Salvatore Cuzzocrea

Firmato digitalmente da: CUZZOCREA SALVATORE
Motivo: Rettore
Data: 21/01/2021 18:56:58

R.PA.: dott. Letterio Di Stefano, Idistefano@unime.it, tel. n. 090.676/8330


mailto:ldistefano@unime.it

	Il RETTORE
	D E C R E T A
	Articolo Unico
	Sono approvati gli atti ed è pubblicata la graduatoria definitiva degli ammessi al percorso di Sostegno didattico agli alunni con disabilità, V ciclo, Anno Accademico 2019/2020, scuola dell’Infanzia, secondo le correzioni apportate dalla Commissione g...
	L’allegato 1, parte integrante del D.R. rep. n. 93 prefato, è annullato e sostituito dall’allegato 1 bis.
	Il Rettore
	Prof. Salvatore Cuzzocrea
	R.P.A.: dott. Letterio Di Stefano, ldistefano@unime.it, tel. n. 090.676/8330

		2021-01-21T13:48:28+0100
	NUCCIO PIETRO


		2021-01-21T17:44:31+0100
	IT
	Francesco Bonanno


		2021-01-21T17:56:58+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




